

FINANCIAL EXPRESS

FRIDAY, OCTOBER 26, 2018

RP - Sanjiv Goenka
Group
Growing Legacies



SAREGAMA INDIA LIMITED

CIN : L22213WB1946PLC014346
Regd. Office: 33, Jessore Road, Dum Dum,
Kolkata - 700028.
Tel: 033-2551 2984/4773,
E-mail: co.sec@saregama.com,
Web: www.saregama.com

NOTICE

Notice is hereby given that in terms of Regulation 29 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, November 2, 2018 to consider, approve and take on record, inter-alia, the Unaudited Financial Results of the Company for the Quarter ended September 30, 2018 subject to a limited review by the Statutory Auditors. The notice is also available on the website of the Company at <http://www.saregama.com/> or that of National Stock Exchange of India Limited at <http://www.nseindia.com> or that of BSE Limited at <http://www.bseindia.com>.

For Saregama India Ltd.
Sd/-

Kamana Khetan
Company Secretary
Membership No. A35161

Place: Mumbai
Dated: October 25, 2018

AAJKAAL KOLKATA FRIDAY 26 OCTOBER 2018

RP - Sanjiv Goenka
Group
Growing Legacies



সারেগামা ইন্ডিয়া লিমিটেড

CIN: L22213WB1946PLC014346

রেজিঃ অফিস: ৩৩, যশোর রোড, দমদম, কলকাতা- ৭০০০২৮

টেলিফোন: 033-2551 2984/4773,

ই মেল: co.sec@saregama.com

ওয়েবসাইট: www.saregama.com

বিজ্ঞপ্তি

সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ রেগুলেশন ৪৭-এর সঙ্গে পঠনীয় রেগুলেশন ২৯ অনুযায়ী এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি জারি করা হচ্ছে যে, কোম্পানির অন্যান্য বিষয়ের মধ্যে ৩০ সেপ্টেম্বর, ২০১৮ তারিখে সমাপ্ত তিন মাস মেয়াদের অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলাফল নিবেচনা, অনুমোদন ও রেকর্ডভুক্ত করার জন্য (বিধিবদ্ধ অডিটরদের সীমিত পর্যালোচনা সাপেক্ষ) কোম্পানির বোর্ড অফ ডিরেক্টরস-এর একটি সভা অনুষ্ঠিত হবে আগামী শুক্রবার, ২ নভেম্বর, ২০১৮ তারিখে।

এই তথ্য/বিজ্ঞপ্তি পাওয়া যাবে কোম্পানির ওয়েবসাইট www.saregama.com-তে এবং ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জের <http://www.nseindia.com> বা বছে স্টক এক্সচেঞ্জের <http://www.bseindia.com>-তে।

সারেগামা ইন্ডিয়া লিঃ এর পক্ষে

স্বঃ

কামনা খেতান

কোম্পানি সেক্রেটারি

মেম্বারশিপ নং A35161

স্থান: মুম্বই

তারিখ: ২৫ অক্টোবর, ২০১৮